
strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO                       802210015

uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: 247/ODO/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: 2/05/015/21
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 9/ZPR/2021

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
bankovní spojení:                                            
číslo účtu:                     
osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                       , správní náměstek

tel.                                
odpovědný pracovník:               , vedoucí oddělení silniční správy (střed)

                , mobil:            , e-mail:                    

dále jen „objednatel“

a

2.      Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
doručovací adresou Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni pod sp. zn. 1197, oddíl B
IČO: 26402068
DIČ: CZ26402068
zastoupená Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
bankovní spojení:                      
číslo účtu:                   
odpovědný pracovník ve věcech technických:                 , ved. střed. Otovice - Nejdek,

tel.:                                         
stavbyvedoucí:                 , vedoucí střediska Otovice - Nejdek,

tel.:                                         

dále jen „zhotovitel“
a společně s objednatelem jako „smluvní strany“



 
strana 2 (celkem 3) 

 
 
V souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, 
se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

 
Změny jsou vyvolány zjištěním skutečného stavebně – technického stavu silničního tělesa v průběhu realizace 
veřejné zakázky:  
• po odfrézování původní obrusné vrstvy vozovky bylo rozhodnuto o snížení rozsahu sanací podkladních vrstev; 
• provedení lokální opravy vozovky v místě masivního vývěru tlakové vody a opatření zabraňujících pronikaní 

tlakové vody do silničního tělesa (vybudování štěrkových drénů a úprava odvodňovacího příkopu) na základě 
návrhu geotechnika; 

a navýšením plochy obrusné vrstvy vozovky oproti podkladům ze zadávacího řízení, a to dle zaměření skutečného 
stavu geodetem. 
 
Méněpráce a vícepráce jsou uvedeny v evidenčním listu změny stavby (změna během výstavby).  

 
 
 
Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 247/ODO/2021, číslo zhotovitele 
2/05/015/21, na veřejnou zakázku „II/208 Vodná – Hlinky“ je změna bodu 4.1. (článek IV. Doba plnění)  
a bodu 5.1. (článek V. Cena a platební podmínky):  
 

 
 
Původní znění: 
 

IV. Doba plnění 
 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: 06/2021 
b) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 22. 8. 2021  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 31. 8. 2021  

 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 10 693 792,26 Kč 
21 % DPH 2 245 696,37 Kč 
 
Cena vč. DPH 12 939 488,63 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 
Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
 

 



 
strana 3 (celkem 3) 

Nové znění: 
 

IV. Doba plnění 
 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: 06/2021 
f) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 30. 9. 2021  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 15. 10. 2021  

 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle tohoto dodatku k smlouvě činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 9 359 880,26 Kč 
21 % DPH 1 965 574,85 Kč 
 
Cena vč. DP 11 325 455,11 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronicky.  
 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 
zástupce. 
 
Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní 
od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: 

- Evidenční list změny stavby (změna během výstavby) 
 

 
 
V Sokolově dne  
 
 
 
 
 

V Otovicích dne  
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________            _____________________ 
Ing. Martin Leichter, MBA        Ing. Pavel Raška 
předseda představenstva                člen představenstva 
zhotovitel                                      zhotovitel 

                   


	DODATEK Č. 1                                 K SMLOUVĚ O DÍLO                       802210015
	V souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnot...
	Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 247/ODO/2021, číslo zhotovitele 2/05/015/21, na veřejnou zakázku „II/208 Vodná – Hlinky“ je změna bodu 4.1. (článek IV. Doba plnění)  a bodu 5.1. (článek V. Cena a platební podmínky):
	IV. Doba plnění
	IV. Doba plnění

		2021-08-27T10:54:11+0200
	Ing. Pavel Raška


		2021-08-27T18:47:07+0200
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2021-08-30T16:05:53+0200


		Ivana Pitrmocová




